

24H TRANSPORT IVS

Hestehavevej 39
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2020

Connie Faurskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

24H TRANSPORT IVS

Hestehavevej 39

5856 Ryslinge

CVR-nr: 35835784

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269.988 kr. mod 316.730 kr. sidste år. Resultat før skat 47 kr mod 29.116 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende, hvorfor en strategi for vækst er iværksat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Dog er

selskabet ændret fra et IVS til Aps ved hjælp af en statsautoriseret revisor, som også forhøjede ejerkapitalen fra

35.000 til 40.000

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		269.989	316.730
Personaleomkostninger	1	-230.813	-255.275
Resultat af ordinær primær drift			29.116
Ordinært resultat før skat		47	29.116
Skat af årets resultat		-10	-6.406
Årets resultat		37	22.711
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			15.000
Overført resultat		37	7.711
I alt		37	22.711

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.650	
Materielle anlægsaktiver i alt		10.650	
Anlægsaktiver i alt		10.650	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.898	94.257
Tilgodehavende skat		2.107	
Tilgodehavender i alt		75.005	94.257
Likvide beholdninger		104.294	143.438
Omsætningsaktiver i alt		179.299	237.695
Aktiver i alt		189.949	237.695

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	35.000
Reserve for Iværksætterselskab			15.000
Overført resultat		71.078	61.036
Egenkapital i alt		111.078	111.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser			81.514
Skyldig selskabsskat			4.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			40.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt			126.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.492	
Skyldig moms og afgifter		10.961	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.418	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.871	
Gældsforpligtelser i alt		78.871	126.659
Passiver i alt		189.949	237.695

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	182.864	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	47.949	xxxxx
	230.813	xxxxx

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret